Nordbadische Rangliste: 2017

Disziplin Geschlecht
Degen Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
2007 - 2007 Normal

T1 28.10.2017 U11

T2 03.02.2018 U11

T3 03.03.2018 U11

T5 21.04.2018 U1l

T6 09.06.2018 U11

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse Kategorie

U1l Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Nur eigene Nationalitét Letztes Ergebnis

Nation Vereine

Berechnet am
10.09.2018. 11:04
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3T5T6

1
2
3
4

62
56
32
25

0 WALTER Annalena GER
0 SHAO Claudia GER
0 TRUNK Emily GER
0 BUCK Marlene GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort

Nation Datum

BN FC Ravenstein

BN Fechtverein Heidelberg
BN FC Mosbach

BN Heidelberger FC/TSG R.

2007
2007
2007
2007

20/(16) 22 20/(20)

(16) 20 16 20

16

16

25

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

AWN PR

5

6

Neckar-Schonbuch-Cup Pliezhausen GER  28.10.2017 29.10.2017 U11

Achalm-Turnier

Reutlingen GER 03.02.2018 04.02.2018 U11

NFB-Ranglistenturnier Ravenstein GER 03.03.2018 04.03.2018 U11

Mini Marathon
Landesmeisterschaft
Baden Nord — Ditzingen
Wirttemberg

Heidenheim GER  10.03.2018 10.03.2018 U11

GER 21.04.2018 22.04.2018 U11

NFB Ranglistenturnier Mannheim GER 09.06.2018 09.06.2018 U11

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Niklas Uftring - niklas.uftring@nfbfechten.de

NLVM Schuler
NLVM Schuler
NLVM Schuler
NLVM Schuler

NLVM Schler

NLVM Schuler



